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Protokół nr LV (55) z Sesji Rady Powiatu w Gołdapi 

w dniu 24 czerwca 2022 r.  

 

 w godz.1300 – 1316 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk stwierdziła quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał i przyjmowanie sprawozdań: na 15 Radnych 

stanowiących ustawowy skład Rady obecnych było 8 Radnych /lista obecności  

w załączeniu- zał. nr 1 do protokołu/.  

Obecni: 

1. Andrzej Ciołek 

2. Józef Dominiuk 

3. Jarosław Wiktor Dzienis  

4. Anna Falińska 

5. Wacław Grenda 

6. Alicja Anna Iwaniuk 

7. Małgorzata Marianna Kuliś 

8. Marek Kuskowski  

9. Leszek Retel 

10. Grażyna Barbara Senda  

11. Karol Szablak 

12. Wioletta Tomaszewska-Walc  

13. Marzanna Marianna Wardziejewska 

14. Piotr Wasilewski  

15. Stanisław Wójtowicz 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk poinformowała wszystkich uczestników 

sesji Rady Powiatu w Gołdapi, iż obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk przywitała przybyłych na Sesję Radnych, 

dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych, a także naczelników wydziałów  

oraz lokalne media i otworzyła obrady LV (55) Sesji Rady Powiatu. 
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Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk  przedstawiła proponowany porządek 

obrad  Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk zapytała, czy są jakieś uwagi bądź 

zmiany do porządku obrad /porządek obrad w załączeniu –zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Uwag do porządku nie zgłoszono. 

Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu obrad.  

 

Ad. 3  

Przewodnicząca poinformowała, iż protokoły z LIII (53), LIV (54) Sesji Rady Powiatu 

zostały wyłożone do wglądu i przesłany drogą elektroniczną. Przewodnicząca Rady zapytała, 

czy Radni mają uzupełnienia bądź sprostowania do protokołów. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca przeszła do przegłosowania protokołów.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LIII (53), LIV (54) Sesji..  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Andrzej Ciołek, Anna Falińska, Alicja Anna Iwaniuk, Grażyna Barbara Senda, Karol Szablak, 

Wioletta Tomaszewska-Walc, Marzanna Marianna Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz 

NIEOBECNI (7) 

Józef Dominiuk, Jarosław Wiktor Dzienis, Wacław Grenda, Małgorzata Marianna Kuliś, 

Marek Kuskowski, Leszek Retel, Piotr Wasilewski 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk przedstawiła informację 

Przewodniczącego Rady z prac Rady w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Alicja Iwaniuk poinformowała, że miała stały kontakt  

z kierownikami jednostek organizacyjnych powiatu, pracownikami Starostwa, a przede 

wszystkim Zarządem Powiatu między innymi: 



3 

 

– zajmowała się sprawami bieżącymi Rady Powiatu,  

– pracowała nad porządkiem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu, 

– pełniła dyżur we wtorek w godz. 14.30 – 15.30. oraz była w stałym koncie z Biurem Rady. 

     Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad. 5 

Starosta Pani Marzanna Marianna Wardziejewska poinformowała, że w terminie  

od 27 maja 2022 roku do 24 czerwca 2022 roku Zarząd Powiatu w Gołdapi odbył  

2 posiedzenia, na którym zajmował się między innymi /informacja w załączeniu- zał. nr 3  

do protokołu/: 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Gołdapskiego w zakresie związanym z realizacją wniosku o dofinansowanie projektu  

pt. „Szerokie horyzonty”., numer RRWM.02.04.01-28-0017/20. Oś priorytetowa  

2: Kadry dla gospodarki. Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego. 

Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty 

konkursowe; 

b) ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 

Pawła II w Gołdapi, 

c) wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej jednorazowo służebności przesyłu  

na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego, położonej w obrębie  

2 miasto Gołdap, 

d) nabycia przez Powiat Gołdapski niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność osób fizycznych, położonej w obrębie Włosty gmina Gołdap przeznaczonej  

pod drogę powiatową, 

e) ustalenia stawek odpłatności za pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz cen za noclegi w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w roku szkolnym 2022/2023, 

f) powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi. 

2. Zarząd opracował  projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

✓ uchwalenia Programu Profilaktycznego w zakresie promowania i wdrożenia 

prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą                        

w rodzinie w Powiecie Gołdapskim na lata 2022-2025 ”, 
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✓ zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022–2037. 

✓ zmian budżetu powiatu na rok 2022. 

 

W dniu 27 maja 2022 roku Rada Powiatu w Gołdapi podjęła 7 uchwał, których projekty 

opracował: Zarząd Powiatu - 1 projekt uchwały, Wydział Finansowy  – 4 projektów uchwał, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi – 1 projekt uchwały, Wydział 

Organizacyjny - 1 projekt uchwały. Powyższe uchwały zostały przekazane Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej oraz Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w celu poddania kontroli 

zgodności z prawem oraz publikacji. Uchwały zostały zrealizowane zgodnie z ich treścią. 

Szczegółowa informacja dostępna jest w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.  

 

Starosta uczestniczyła w następujących przedsięwzięciach:       

✓ 27 maja 2022 r. w uroczystych obchodach 31. Rocznicy Powołania Straży Granicznej; 

✓ 2. 3 czerwca 2022 r. w wideokonferencji z Wojewodą Arturem Chojeckim; 

✓ 3. 5 czerwca 2022 r. w Festiwalu Zdrowia przy Mazurskich Tężniach Solankowych  

w Gołdapi; 

✓ 4. 6 czerwca 2022 r.  w wideokonferencji Konwentu Powiatów Województwa 

Warmińsko  

– Mazurskiego; 

✓ 5. 7 czerwca 2022 r. w spotkaniu  w Ministerstwie Zdrowia z Ministrem Waldemarem 

Kraską. 

 

Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad. 5 

Wiceprzewodnicząca Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, 

Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej Pani Grażyna 

Senda poinformowała, iż posiedzenie odbyło się w dniu 21 czerwca 2022 r. 

Wiceprzewodnicząca przedstawiła opinie Komisji Stałych Rady Powiatu  

do materiałów będących przedmiotem posiedzeń Sesji Rady Powiatu. Przewodniczący 

Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki, Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej. Wiceprzewodnicząca Pani Grażyna 

Senda poinformował, że komisja wniosków nie wypracowała/opinia Komisji Stałej  

w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu/. 
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Przewodnicząca Rady Pani Alicja Iwaniuk poinformowała, że w związku z tym, że 

posiedzenie opuściła Radna Pani Anna Falińska tym samym Rada Powiatu na chwile obecna 

nie ma kworum. Przewodnicząca Rady Pani Alicja Iwaniuk podziękowała Radnym za pracę. 

Zamknęła obrady LV (55)  Sesji Rady Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 5 stron kolejno ponumerowanych.                   

Przewodnicząca Rady                                                                                                                             

 Powiatu w Gołdapi  

 

           Alicja Anna Iwaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Bruszewska, 24.06.2022 r.  

 


